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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45 m2,

Białystok, Wysoki Stoczek

Cena 329 000 zł

?Szukasz prawdziwego luksusu?
Mam dla Ciebie 2-pokojowy apartament znajdujący się na 7 piętrze w budynku mieszkalnym z 2016r.
Mieszkanie o powierzchni 45 m2 podzielne zostało na:

- salon połączony z aneksem kuchennym,
- sypialnię z szafą w zabudowie,
- salon kąpielowy.

Jeżeli miałbym określić to mieszkanie w 1 zdaniu to byłoby to:



Kancelaria Nieruchomości
P. R. Kaczorowskiego 7 lok. 54 U

15-375 Białystok
735 455 455

biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Luksusowe, przytulne, przemyślane mieszkanie w którym poczujesz się dobrze.

Zapytasz o szczegóły, więc najważniejsze zapisze pod spodem.

- ile metrów kwadratowych ma taras? - 8m2,
- czy jest piwnica? - tak, mieszkanie posiada piwnicę,
- czy jest garaż/parking? - tak, na poziomie -1 jest garaż dodatkowo płatny 35 tyś.,
-czy sprzęt w kuchni zostaje? - tak, najwyższej jakości sprzęt kuchenny w pełni zostaje do Twojej dyspozycji,

Apartament został wykończony na bardzo wysoki standard w 2016 roku. Mieszkanie jest w pełni wyposażone
w wysokiej jakości meble oraz sprzęt AGD. Szczęśliwy nabywca będzie miał do swojej dyspozycji 2 telewizory,
kino domowe, stół ( rozkładany na 12 osób) z 4 krzesłami, lodówkę, zmywarkę, piekarnik, szafy w zabudowie,
ekskluzywne łóżko z materacem szytym na miarę w cenie 4 800zł.  Łazienka też zostaje z pełnym
wyposażeniem.
Lokalizacja Apartamentu to przede wszystkim cicha i spokojna okolica z bardzo dobrym dojazdem do centrum. Z
dużego tarasu będziemy mieli widok na zielone tereny objęte programem "Natura 2000". W pobliżu
znajdziemy też liczne sklepy (lidl, chorten), przedszkole, szkołę podstawową (1km) oraz prywatny plac zabaw
umieszczony na zdjęciu.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol Bj/138 Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Cena 329 000 PLN

Cena za m2 7 279 PLN Powierzchnia całkowita 45 m²

Cena negocjowana JEST Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Wysoki Stoczek

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 2

Piętro 7 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Stan instalacji NOWA Winda w nieruchomości JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Taras JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, PRALKA

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


